

RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO - CHAMAMENTO PÚBLICO N. ° 001/2022/MTI

INTERESSADA - **CIRION TECHNOLOGIES** , CNPJ:xxx.

1. No anexo II, Matriz de Responsabilidades, é indicado que o item “prospecção de clientes” é de responsabilidade do parceiro e MTI. Podem informar maiores detalhes sobre como a prospecção deverá ser realizada, se existirão métricas de prospecção ou profissionais que deverão ser destacados para tal tarefa, por exemplo?

RESPOSTA:

A prospecção de clientes será definida no modelo de negócio a ser desenvolvido com o vencedor do Chamamento.

2. Não localizamos o modelo da minuta contratual, é possível disponibilizá-la?

RESPOSTA:

Aceito, o edital será retificado.

Frisamos que o contrato se trata de minuta básica, onde será ajustada após finalização do modelo de negócio a ser construído entre a MTI e o vencedor.

3. Não está clara a vigência contratual, podem informá-la por gentileza?

RESPOSTA:

Vigência da parceria prevista para 60 meses.

Edital retificado